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Kursanalys (kursutvärdering) 
Kurskod 
2BU013 

Kurstitel 
Examensarbete inom omvårdnad 
 

Högskolepoäng 
15 

Termin (vt/ht-år) 
HT 23 

Tidsperiod 
28/8 2023-12/1 2024 
 

 
Kursansvarig 
Elin Öst 
 

Examinator 
Björn Tingberg 

Momentansvariga lärare 
Elin Öst 
 

Övriga medverkande lärare  
Ylva Thernström Blomqvist, Anna Stålberg, 
Charlotte Weiner, Henrik Hjelmgren 

 
Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
28  

Antal godkända vid sista kursdatum 
19 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
64% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Uppmuntran till återkoppling under kursens gång. Modul i canvas för frågor och svar.  
 
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Via kurswebben 
 

Observera att…  
Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:        
Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:       

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 
Fortsatt arbete kring handledning och lärande klimat. Vi har fortsatt arbetet med KIs pedagogiska 
kompass.  

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 
(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 
synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Studenterna tyckte överlag att de utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter under kursen 
(m=4,2 ± 0,7). Åttiotre procent av studenterna ansåg att det fanns en röd tråd genom kursen i hög 
eller mycket hög grad (m=4,1±0,7). På frågan ”Jag uppfattar att kursen har stimulerat mig till ett 
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vetenskapligt förhållningssätt (till exempel analytiskt och kritiskt tänkande, eget sökande och 
värdering av information) svarade 89% i hög eller mycket hög grad.  
 
Gällande frågan om studenten haft en klar bild av vad jag förväntades lära mig under kursen 
svarade majoriteten i hög grad men hela 33% enbart delvis.  
 
På frågan om kursens upplägg och arbetsformer/läraktiviteter har varit ett stöd i mitt lärande 
svarade 78% (m=3,9±0,6) i hög eller mycket hög grad. Resterande svarade delvis. I fritextsvar 
fanns kommentarer som att det varit förvirrat inledningsvis kring uppdelning av skrivpartner och 
flera kommenterade att de blivit sammankopplade med en skrivpartner där samarbetet inte 
sedan fungerat. Denna del sker i kursen som de läser före denna kurs och det skapade förvirring 
när vi inom de olika kurserna kommit med olika information.  
 
I fritextsvar framgick även att många hade önskat fler handledningstillfällen medan andra tyckte 
att de som var hade varit givande och gett dem det stöd de behövde. Det fanns med andra ord 
blandade åsikter om handledningen.  
 
På frågan om hur studenterna värderade kursen i sin helhet svarade samtliga (100%) bra eller 
mycket bra och samtliga ansåg att de bedömde att de har uppnått kursens alla lärandemål i hög 
eller mycket hög grad. 
 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 
Kursens styrkor: Många ansåg att handledningen hållit en mycket bra nivå och att 
examinationen varit lärorik. Studenterna värderar kursen i sin helhet som bra eller mycket bra.  
Kursens svagheter: Olikheter kring handledning.   

3. Övriga synpunkter 
Det fortsätter att vara viss förvirring då studenterna i programmet delas upp för sina 
examensarbeten mellan två olika institutioner. Bättre information kring detta behövs.  

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 
(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 
en tidsplan. ) 
Fortsatt arbete kring att stärka den psykologiska tryggheten i kursen med grupphandledning. Att 
utforma en ännu tydligare mall för opponering. Förbättra mallen för uppsatsen så att formalia blir 
tydligare. Tydliggöra kursmålen vid kursstart eftersom många ej kände till dessa. Samtliga 
förändringar kommer att ledas av kursansvarig lärare (Elin Öst).  
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